

Martin Basse ApS

Bernstorffsvej 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 12 47 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Martin Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Basse ApS
Bernstorffsvej 232
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 12 47 27
Stiftet: 20. december 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Basse, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive investerings-, finansierings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	449.020	232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.514	238
Andre finansielle indtægter	1.559	4
Øvrige finansielle omkostninger	-67.288	-162
Resultat før skat	387.805	312
1 Skat af årets resultat	-89.826	-41
Årets resultat	297.979	271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	88
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	47.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67
Disponeret i alt	297.979	271

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre investeringsaktiver	16.000	16
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.000	16
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	165.843	130
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	225
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.954	71
	Finansielle anlægsaktiver i alt	171.797	426
	Anlægsaktiver i alt	187.797	442
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.740.430	2.145
	Omsætningsaktiver i alt	1.740.430	2.145
	Aktiver i alt	1.928.227	2.587

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843	249
Overført resultat	1.256.709	960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	<u>1.632.552</u>	<u>1.584</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	100.768	46
Anden gæld	194.907	957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.675</u>	<u>1.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.675</u>	<u>1.003</u>
Passiver i alt	<u>1.928.227</u>	<u>2.587</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.768	41
Regulering af tidligere års skat	-12.188	0
Beregnet tillæg	1.246	0
	<u>89.826</u>	<u>41</u>
2. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16
Kostpris 31. december 2015	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>16.000</u>	<u>16</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	106.000	40
Tilgang i årets løb	56.251	66
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2015	<u>162.250</u>	<u>106</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	274.081	161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.490	238
Årets tilbageførsler på afgang	-65.998	0
Udbytte	-125.000	-375
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.593</u>	<u>24</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>165.843</u>	<u>130</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2015	200.000	200
Årets opskrivninger	-65.000	-129
Opskrivninger 31. december 2015	-65.000	-129
Nedskrivninger 1. januar 2015	-129.046	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-129.046	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.954	71

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.208.730	843	1.334.573
Kontant kapitaludvidelse	0	47.979	0	47.979
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.256.709	843	1.382.552

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.